ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày     tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

 Chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ (lần 2) công trình Cấp điện xã Ba Trang,

huyện Ba Tơ thuộc dự án cấp điện nông thôn tỉnh Quảng Ngãi,

giai đoạn 2013 -2020

 Thực hiện Thông báo số 108/TB-BQL ngày 14/6/2023 của Ban quản lý dự án

Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Ba Tơ về việc chi trả tiền bồi thường, hỗ

trợ (lần 2) công trình Cấp điện xã Ba Trang, huyện Ba Tơ thuộc dự án cấp điện nông

thôn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2013-2020.

UBND xã Ba Trang thông báo cho các hộ dân nằm trong diện giải tỏa bồi thường

đã kê khai tài sản bị thiệt hại và có tên trong phương án bồi thường được lập (có danh

sách kèm theo) đúng vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 16 tháng 6 năm 2023 về tại UBND

xã Ba Trang để nhận tiền bồi thường, hỗ trợ thuộc công trình: Cấp điện xã Ba Trang,

huyện Ba Tơ thuộc dự án cấp điện nông thôn giai đoạn 2013-2020.

Khi đi các hộ phải mang theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc Căn cước công

dân, đồng thời mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (bản gốc) để gửi Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh Ba Tơ điều chỉnh diện tích thửa đất đã được

bồi thường; trường hợp chủ hộ ủy quyền người khác đi nhận thay thì phải có giấy ủy

quyền được chính quyền địa phương xác nhận.

Đề nghị các hộ gia đình đến nhận tiền theo thời gian, địa điểm nêu trên. Thông

báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Hộ gia đình trong danh sách;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-06-15T14:38:58+0700

		2023-06-15T14:58:57+0700

		2023-06-15T14:58:57+0700

		2023-06-15T14:58:57+0700